COMUNE di REA

Provincia di Pavia Tel. 0385-96123 Fax 0385-96211 E – mail: comune.rea@libero.it

Decreto n°

OGGETTO: nomina Responsabile Ufficio Elettorale Comunale

IL SINDACO

Visto l'art. 2, comma 30, della L. 24.12.2007, n° 244 (Legge Finanziaria 2008), il quale testualmente recita: "Le funzione della commissione elettorale comunale previste dal testo unico di cui al D.P.R. 20.03.1967, n° 223, in materia di tenuta e revisione delle liste elettorali, sono attribuite al responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale, salvo quanto disposto dagli articoli 12, 13 e 14 del medesimo Testo Unico di cui al D.P.R. n° 223/1967, e successive modificazioni. (...) In tutte le Leggi o Decreti aventi ad oggetto la materia elettorale, ad eccezione degli articoli 3, 4, 5 e 6 della Legge 8.03.1989, n° 95, e successive modificazioni, ogni riferimento alla commissione elettorale comunale deve intendersi effettuato al Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale".

Vista la disciplina dettata dall'art. 50, comma 10, del D. Lgs. 267/2000 che pone in capo al Sindaco la competenza di nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

Vista la Circolare della Prefettura di Pavia in data 11.01.2008 prot. nº 930;

Ritenuto opportuno nominare il Responsabile dell'Ufficio Elettorale;

NOMINA

- a far tempo dall'01.06.2019 e per l'intera durata del mandato amministrativo 2019 2024, Responsabile dell'Ufficio Elettorale, il dipendente di ruolo sig.ra **Gabriella BOLLATI** ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 2 comma 30 della L. 24.12.2007, n° 244.
- a far tempo dall'01.06.2019 e per l'intera durata del mandato amministrativo 2019 2024, di attribuire alla dipendente di ruolo sig.ra **Maria Regina LUCCHINI** la responsabilità dell'Ufficio Elettorale quale sostituto, con le medesime funzioni da esercitarsi nei casi di assenza o di impedimento del Responsabile incaricato.

Il Sindaco / (Claudio Segn

- Di notificare copia del presente atto alle interessate.

PER ACCETTAZIONE